1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO 02/2011
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Ivana Maria Bertolini Camarinha, Prefeita do Município de Pederneiras, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado dos candidatos aprovados no
Processo Seletivo – Cadastro de Reserva, para Contratação de Professor de Educação Infantil,
Professor de Ensino Fundamental e Professores de Ensino Básico Especialistas em Educação
Ambiental; Educação Física; Inglês e Informática, em caráter temporário para o ano letivo de 2012,
nos termos da legislação vigente e conforme Listagens de Resultado Final da Prova Objetiva e
Dissertativa após Prazo de Recurso e  Resultado dos Candidatos PNE, publicados em 19 de janeiro
de 2011.

Prefeitura Municipal de Pederneiras, em 24 de janeiro de 2012.

IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA
PREFEITA MUNICIPAL